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UNSER BETRIEBSRAT

Fur ein starkes Miteinander!

WIR L(I)EBEN INKLUSION WIENWORK.AT






DAS BETRIEBSRATS-TEAM

Jurgen Straner
BETRIEBSRATSVORSITZENDER

juergen.straner@wienwork.at
0664 886 47 691

Sabine Nemeth

STV. BETRIEBSRATSVORSITZENDE
Leitung Office/Werk

sabine.nemeth@wienwork.at
0664 886 47 728

Renate Hosel

SCHRIFTFUHRERIN
JASS/1210

renate.hoesel@wienwork.at
0664 85112 78

Rudolf Hauft

BETRIEBSRAT
Fortuna 19

rudolf.hauft@wienwork.at

Samuel Nzekwu

BETRIEBSRAT
Fortuna 21

samuel.nzekwu@wienwork.at

Patrick Vidicki
STV.BETRIEBSRATSVORSITZENDER

patrick.vidicki@wienwork.at
0664 885784 04

Herbert Fuxberger

KASSIER
Fuhrpark/Werk

herbert.fuxberger@wienwork.at
0664 85112 65

Milenko Vucic

KASSIER STV.
AB Gartner/Werk

milenko.vucic@wienwork.at
0664 85112 92

Manfred Binder

BETRIEBSRAT
AB Hochbau/Werk

manfred.binder@wienwork.at
0664 886 477 46

Christoph Allinger

BETRIEBSRAT
AB Konditor/Speiseamt

christoph.allinger@wienwork.at
0664 885 784 97
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BEHINDERTENVERTRAUENSPERSONEN

Wir nehmen uns gerne Zeit fur alle Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter mit Behinderung und
behandeln alle Sorgen, Probleme und Anliegen vertraulich.

Daniel Albayrak
VORSITZENDER
Holztechnik / Werkshalle

daniel.albayrak@wienwork.at
0664 886 476 63

Franz Horvath
VORSITZENDER STV.

. Gastronomie

' Marischkapromenade 1210

0664 85112 62

Alexander Gratz|
VORSITZENDER STV.
Zentrallager / Werkshalle

alexander.gratzl@wienwork.at
0664 88578 415
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SOZIALLEISTUNGEN BETRIEBSRAT

Alle Sozialleistungen (Ausnahme: 20% Rabatt in der Seestadt Apotheke, 10%
bei Donerista) ab einer Firmenzugehorigkeit von mindestens einem halben
Jahr!

NEU! Sport- oder Kulturférderung Bei Pensionierung

Bei Kauf eines Sportartikels oder eines Gestaffelt nach

Kultur-Abos* € 25.- Kann alle 2 Jahre Firmenzugehorigkeit:
|

beantragt werden! ab 5 Jahre € 25.-

Krankenhaus bzw. Reha- oder ab 10 Jahre € 50.-
Kuraufenthalt ab 15 Jahre € 100.-

ab 20 Jahre € 150.-

€ 5.- pro Tag,
max. 10 Tage pro Kalenderjahr
Gutscheine
Jubildumsgeld zu Weihnachten
Fur 5 Jahre: € 30.-
Far 10 Jahre: € 50.- Rabatt bei Seestadt Apotheke
Alle weiteren 5 Jahre: € 50.- 20 Prozent fUr rezeptfreie

Medikamente
Ereigniszahlung
Bei Geburt, Heirat und Rabatt bei Donerista Seestadt
eingetragener 10% auf Alles
Verpartnerung: € 50.-

*Die Kulturférderung kann ausschlieBlich fiir Abos, wie etwa Monats- oder Jahreskarten
fur Museen, Bibliotheken, Theater, Kinos etc. beantragt werden! Keine Auszahlung flr
Einzeleintritte bzw. Einzeltickets!



WAS UNS WICHTIG IST

e Wir ALLE sind vertraulich far
DICH da - an allen Standorten
von Wien Work!

«  Wir vertreten DICH personlich
und setzen uns fur DEINE
Interessen und Anliegen ein.

» Wir bieten DIR kompetente
arbeitsrechtliche Beratung.

« Wirsind DEIN Verhandlungspartner und
DEINE Unterstltzung bei Gesprachen.

« Wir stehen flr gerechte
Arbeitsbedingungen.

Auf der Innenseite

«  Wir stehen fir die Einhaltung findest DU unsere

der gesetzlichen Bestimmungen
und der Betriebsvereinbarung.

betriebsratlichen
Sozialleistungen!






